РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2024 года

№ 3
с. Светлоозёрское

	О внесении изменений и дополнений в решение СНД № 18 от 05.10.2021 года «О распределении депутатов на избирательных округах по участкам»

В связи с досрочной отставкой депутата по округу № 2 Коцуба Натальи Александровны, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение СНД № 18 от 05.10.2021 года «О распределении депутатов на избирательных округах по участкам» следующие изменения и дополнения:

«ОКРУГ № 2:

 ул. Шукшина, ул. Центральная, ул. Молодёжная – Понкратов Геннадий Викторович;

- ул. Новая, ул. Крайняя, ул. 9 мая, ул. Кандауровых,  пер. Полевой, пер. Северный – Штраух Виктор Александрович.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Светлоозёрского

сельского Совета народных депутатов

Т.В. Ярцева